
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Pregão Eletrônico n° 00024/2022
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de material de elétrico para prefeitura de Marcos Parente PI, conforme edital e anexos

Aos 14 dias do mês de julho do ano de 2022, às 10:1 Ohs, o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente, CNPJ - 06.554.133/0001-96, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Willy Vieira de Meneses, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Andressa Vieira Guimaraes e Clezio Martins da Silva, com o objetivo de adquirir Registro de Preços para 
fornecimento de material de elétrico para prefeitura de Marcos Parente PI, conforme edital e anexos,conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02, ME/EPP: Não 
S D DE A FERREIRA CIA LTDA, CPF/CNPJ: 26.889.181/0001-42, ME/EPP: Não 
F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI, CPF/CNPJ: 13.445.031/0001-06, ME/EPP: Não 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim 
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA, CPF/CNPJ: 03.841.508/0002-91, ME/EPP: Não

Lotes:
►
Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro 0ferta:09:04:02
Valor da Oferta:339.518,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:S D DE A FERREIRA CIA LTDA
CPF/CNPJ:26.889.181/0001-42
Data Registro Oferta:26.889.181/0001-42
Hora Registro Oferta: 14:04:48
Valor da Oferta: 1.299.560,41
Marca do Produto:Diversos

|  Empresa:F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI
CPF/CNPJ: 13.445.031 /0001 -06 
Data Registro Oferta: 13.445.031/0001-06 
Hora Registro Oferta: 10:55:31 
Valor da Oferta:346.219,17 
Marca do Produto:Diversos

Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:17:23:55
Valor da Oferta: 1.299.560,41
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
COF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta: 13/07/2022
Hora Registro Oferta: 15:20:58
Valor da Oferta:346.182,00
Marca do Produto:Diversos



Motivo da Desclassificação:Considerando o art. 48, inciso II, assim como o Acordão 504/2021 do TCU - Plenário prevê a 
desclassificação de propostas contendo preços inexequíveis em razão de aparente preço muito abaixo do mercado, onde o 
particular teria dificuldades em cumprir com a execução do contrato, sendo assim, respeitando os princípios que norteiam 
a administração pública a empresa Licitante 1, baixou mais de 55 % do estimado pela administração, terá sua proposta 
desclassificada.

Lances
N om e da Em presa CPF/CNPJ Data Hora V alor do Lance
F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 13.445.031/0001-06 18/07/2022 11:31:02 346.181,00
S D DE A FERREIRA CIA LTDA 26.889.181/0001-42 18/07/2022 11:32:29 1.234.600,55
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:34:09 338.000,00
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11005 496/0001-02 18/07/2022 11:34:45 337.000,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841 508/0002-91 18/07/2022 11:36:14 335.000,00
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005 496/0001-02 18/07/2022 11:36:54 334.000,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:37:40 332.000,00
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005.496/0001-02 18/07/2022 11:37:53 331.999,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:38:06 330.000,00
I D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005.496/0001-02 18/07/2022 11:38:31 329.999,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:38:40 328.000,00
I D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11005 496/0001-02 18/07/2022 11:38:52 327.999,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:39:10 325.000,00
I D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005.496/0001-02 18/07/2022 11:39:30 324.999,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 18/07/2022 11:39:53 32.220,00
I D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005.496/0001-02 18/07/2022 11:40:29 322.190,00
F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 13.445.031/0001-06 18/07/2022 11:40:47 324.900,00
F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 13 445.031/0001-06 18/07/2022 11:41:09 322.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 
CPF/CNPJ: 13.445.031/0001-06 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:41:09 
Valor da Oferta: 322.000,00

Descrição do Produto: ARMAÇÀOMONOFÁSICA(LEVE)
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,30 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA P/ELES5TRODUTO PVC PB 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,41 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTOR NOFUSE 100a 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 167,41 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARMAÇAO TRIFASICA (PESSADA)
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 53,94 
Quantidade: 50,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORNOFUSE30A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 53,64
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORNOFUSE 50A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,80
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORNOFUSE70a
Marca: Diversos
Valor Unitário: 67,59
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORNOFUSE70a
Marca: Diversos
Valor Unitário: 67,59
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORQU1CK-LAG 15a DPS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,80
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORQUICK-LAG20a DPS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61,69
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISJUNTORQUICK-LAG30a DPS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 74,40
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXATRIFÁSICA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 173,30 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ELETRODUT046BlTOLA2,5MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,79
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ELETR0DUT046BIT0LA3,5MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,81
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 20MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,65
Quantidade: 800,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CHAVE RELE FOTOELETR1C CONT/ILUMI/PUBL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 52,08
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 25MM



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,26 
Quantidade: 800,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOIOCOBREPEÇAC/IOOM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,63
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOISOLADO-1.5mm2(I4AWG)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,67
Quantidade: 400,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOISOLADO- 10.0mm2(6AWG)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,40
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOISOLADO-2.5mm2(12AWG)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,54
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOISOLADO-4.0mm2(10AWG)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,63
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PARAFUSOP/LUMINARIADE200
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,44
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOISOLADO-6.0mm2(8AWG)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,51
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FIOTORCIDO2X2,50MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,60
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITAISOLANTE20MTS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,77
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITJISOLANTEC/30M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,81 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCALDELOUÇA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5,12 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITAISOLANTEC/5M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,58



Quantidade: 300,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (10M) 3-M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 33,64
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: HASTE P/ ATERRAMENTO 2 40M (COMPLETA)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,80
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: HASTE P/ ATERRAMENTO 1,20 M (COMPLETA)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 23,87
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: INTERRUPTOR DUPLO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,23
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PARAFUSOP/LUMINAR1ADE250
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,23
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: INTERRUPITOR SIMPLES CONJ. (C/TOMADA)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,23
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: INTERRUPTORSIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,42
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: INTERRUPTORTRIPLO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,57
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LÂMPADA FLUORESCENTE 40W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,88
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: RELE FOTOELETRICO 200 COM (PARAFUSO)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,10
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCAL DE ROSCA 27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,89
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LAMPADA DE 250 VAPOR DE SODIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 46,50
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: LAMPADA DE 400 VAPOR DE SODIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 51,15
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUMINÁRIAS TIPO CAPACETE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 116,26
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PEÇA DE FIO PENDENTE 2X14(PEÇA DE 100M)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,26
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PARAFUSOP/LUMINARIADE300
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,72
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PONTALETE DE FERRO P/ ENT. DE ENERGIA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 72,24
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CONEQTORPERMANENTE 120
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,58
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CONEQTORPERMANENTE90
Marca: Diversos
Valor Unitário: 32,55
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CONEQTORPERMANENTE70
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,76
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REATOR DE 400 VAPOR SÓDIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 221,04
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REATOR DE 250W VAPOR DE SÓDIO INTRAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 190,66
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCAL DE ROSCA 40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 28,52
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CABO MULTIPLEQUESADO DE 25mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,18
Quantidade: 700,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CABO MULTIPLEQUESADO DE 16mm 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 7,44 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TOMADADUPLA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,23 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANALETASISTEMAX
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,16
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TOMADAP/ARCONDICIONADO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,89
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TOMADAP/COMPUTADOR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,82
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALÇA PARA CABO 25mm CX COM 10 UNID
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,27
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALÇA PARA CABO 16mm CX COM 10 UNID
Marca: Diversos
Valor Unitário: 38,76
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALICATE AMPERIMETRO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 100,14
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCAL SEM CHAVE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,51
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BRAÇOS DE LUMINAR1AS GALVANIZADO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 277,46
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA MONOFASÍCA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 54,87
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LAMPADA V SODIO 70 W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 28,83
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LAMPADA V SODIO 400 W 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,85 
Quantidade: 30,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO ELETRODUTO BENGARA 2 MTS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LAMPADA V SODIO 150 W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 54,87
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LAMPADA DE LED 100 W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,53
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: RELE FOTO P/BASE 220 V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 41,85
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REATOR V SODIO 150 W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 97,03
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BRAÇO DE 1 E 1/2 POLEGADA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 46,50
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCAL DE 40 ROSCA GROSSA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 6,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOCAL ROSCA FINA N 27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,23
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REATOR V DE SODIO 70 W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 72,24
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CONECTOR PERFURANTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 176,71
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITA ISOLANTE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,92 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO ELETRODUTO BENGARA 3 MTS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,72
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CABO PP DE 2 E MEIO METROS



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5,42 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PAPEIRO BOCAL ROSCA FINA CAIXA COM 12
Marca: Diversos
Valor Unitário: 44,95
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA P/ELETRODUTO PVC PB- 20MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,54
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: OOhs, do dia 18 de julho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

#  UltlL' ■'.Mj/t.tfüL ilbXllUA,
Pregoèiro Willyr Vieira de Meneses

da Silva
J  i "ò do \



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo:
Data de Realização: 
Local:
Pregoeiro responsável:

Prefeitura Municipal de Marcos Parente

00024/2022 
14/07/2022 à s  10:10 
www.bbmneLcom.br 
Willy Vieira de Meneses

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 13.445.031/0001-06

Total do Fornecedor_______________________________________________ ___ _____ _____________________  322.000,00
Lote: 1 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item E specificação U nidade Qtd V alor U nitário V alor Total Lance

1 ARMAÇÀOMONOFÁSICA(LEVE) Unidade 80,00 17,298869 1.383,909504 322.000,00
2 CURVA P/ELES5TRODUTO PVC PB Unidade 50,00 3,413271 170,663571 322.000,00
3 DISJUNTOR NOFUSE 100a Unidade 50,00 167,408408 8.370,420390 322.000,00
4 ARMAÇAO TRIFASICA (PESSADA) Unidade 50,00 53,942709 2.697,135459 322.000,00
5 DISJUNTORNOFUSE30A Unidade 50,00 53,635794 2.681,789688 322.000,00
6 DISJUNTORNOFUSE 50A Unidade 50,00 55,802803 2.790,140130 322.000,00
7 DISJUNTORNOFUSE70a Unidade 30,00 67,586494 2.027,594832 322.000,00
8 DISJUNTORNOFUSE70a Unidade 80,00 67,586494 5.406,919553 322.000,00
9 D1SJUNTORQU1CK-LAG 15a DPS Unidade 80,00 55,802803 4.464,224208 322.000,00
10 DISJUNTORQUICK-LAG20a DPS Unidade 80,00 61,689998 4.935,199862 322.000,00
11 DlSJUNTORQUlCK-LAG30a DPS Unidade 80,00 74,403737 5.952,298944 322.000,00
12 CAIXATRIFÁSICA Unidade 80,00 173,295603 13.863,648278 322.000,00
13 ELETR0DUT046B1T0LA2.5MM Unidade 30,00 10,788542 323,656255 322.000,00
14 ELETR0DUT046BIT0LA3,5MM Unidade 100,00 15,810794 1.581,079407 322.000,00

15 ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 
20MM Metro 800,00 1,646183 1.316,946141 322.000,00

16 CHAVE RELE FOTOELETRIC 
CONT/ILUMI/PUBL Unidade 150,00 52,082616 7.812,392364 322.000,00

17 ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 
25MM Metro 800,00 2,260014 1.808,010804 322.000,00

18 FIOl 0COBREPEÇAC/I00M Metro 40,00 11,625584 465,023355 322.000,00
19 FIOISOLADO-1.5mm2(I4AWG) Metro 400,00 1,674084 669,633631 322.000,00
20 FIOI SOLADO- 10.0mm2(6AWG) Metro 300,00 12,397523 3.719,256793 322.000,00
21 FIOISOLADO-2.5mm2(12AWG) Metro 1.000,00 2,539028 2.539,027518 322.000,00
22 FIOISOLADO-4,Omm2( 10AWG) Metro 1.000,00 3,627182 3.627,182169 322.000,00
23 PARAFUSOP/LUMINAR1ADE200 Unidade 80,00 7,440374 595,229894 322.000,00
24 FIOISOLADO-6,Omm2(8AWG) Metro 500,00 6,510327 3.255,163485 322.000,00
25 FIOTORCIDO2X2,50MM Metro 1.000,00 7,598482 7.598,481621 322.000,00
26 FITAISOLANTE20MTS Unidade 300,00 8,770340 2.631,102143 322.000,00
27 FITJISOLANTEC/30M Unidade 300,00 15,810794 4.743,238221 322.000,00
28 BOCALDELOUÇA Unidade 80,00 5,115257 409,220552 322.000,00
29 FITAISOLANTEC/5M Unidade 300,00 2,576229 772,868816 322.000,00

30 FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 
(10M) 3-M Unidade 100,00 33,639790 3.363,978950 322.000,00

31 HASTE P/ ATERRAMENTO 2 40M 
(COMPLETA) Unidade 50,00 55,802803 2.790,140130 322.000,00

32 HASTE P/ ATERRAMENTO 1,20 M 
(COMPLETA) Unidade 40,00 23,874299 954,971962 322.000,00

33 INTERRUPTOR DUPLO Unidade 80,00 10,230514 818,441105 322.000,00
34 PARAFUSOP/LUMINAR1ADE250 Unidade 80,00 10,230514 818,441105 322.000,00

35 INTERRUPITOR SIMPLES CONJ. 
(C/TOMADA) Unidade 100,00 10,230514 1.023,051381 322.000,00

36 1NTERRUPTORSIMPLES Unidade 100,00 5,422172 542,217232 322.000,00
37 INTERRUPTORTRIPLO Unidade 100,00 14,573832 1.457,383195 322.000,00
38 LÂMPADA FLUORESCENTE 40W Unidade 300,00 45,879204 13.763,761261 322.000,00

39 RELE FOTOELETRICO 200 COM 
(PARAFUSO)
BOCAL DE ROSCA 27

Unidade 200,00 65,103270 13.020,653940 322.000,00

40 Unidade 80,00 5,887196 470,975654 322.000,00

41 LAMPADA DE 250 VAPOR DE 
SODIO Unidade 50,00 46,502336 2.325,116775 322.000,00

42 LAMPADA DE 400 VAPOR DE 
SODIO Unidade 200,00 51,152569 10.230,513810 322.000,00

43 LUMINÁRIAS TIPO CAPACETE Unidade 200,00 116,255839 23.251,167750 322.000,00

44 PEÇA DE FIO PENDENTE 
2X14(PEÇA DE 100M) Unidade 50,00 2,260014 113,000675 322.000,00

45 PARAFUSOP/LUMINARIADE300 Unidade 80,00 11,718589 937,487084 322.000,00

46 PONTALETE DE FERRO P/ ENT. DE 
ENERGIA Unidade 30,00 72,236728 2.167,101839 322.000,00

47 CONEQTORPERMANENTE 120 Unidade 100,00 36,578737 3.657,873710 322.000,00
48 CONEQTORPERMANENTE90 Unidade 100,00 32,551635 3.255,163485 322.000,00
49 CONEQTORPERMANENTE70 Unidade 100,00 29,761495 2.976,149472 322.000,00
50 REATOR DE 400 VAPOR SÓDIO Unidade 40,00 221,044202 8.841,768063 322.000,00
51 REATOR DE 250W VAPOR DE Unidade 40,00 190,659576 7.626,383022 322.000,00

http://www.bbmneLcom.br


Relatório de Vencedores

SÓDIO INTRAL
52 BOCAL DE ROSCA 40 Unidade 80,00 28,524533 2.281,962608 322.000,00

53 CABO MULTIPLEQUESADO DE 
25mm Metro 700,00 24,181214 16.926,850122 322.000,00

54 CABO MULTIPLEQUESADO DE 
16mm Metro 400,00 7,440374 2.976,149472 322.000,00

55 TOMADADUPLA Unidade 100,00 10,230514 1.023,051381 322.000,00
56 C ANALET ASISTEMAX Unidade 80,00 11,160561 892,844842 322.000,00
57 TOMADAP/ARCONDICIONADO Unidade 30,00 36,894953 1.106,848590 322.000,00
58 TOMADAP/COMPUTADOR Unidade 30,00 6,817242 204,517272 322.000,00

59 ALÇA PARA CABO 25mm CX COM 
10UNID Caixa 30,00 45,265373 1.357,961201 322.000,00

60 ALÇA PARA CABO 16mm CX COM 
10UNID Caixa 30,00 38,755046 1.162,651392 322.000,00

61 ALICATE AMPERIMETRO Unidade 80,00 100,138129 8.011,050341 322.000,00
62 BOCAL SEM CHAVE Unidade 100,00 3,506276 350,627610 322.000,00

63 BRAÇOS DE LUMINÁRIAS 
GALVANIZADO Unidade 80,00 277,460835 22.196,866800 322.000,00

64 CAIXA MONOFASÍCA Unidade 100,00 54,872756 5.487,275589 322.000,00
65 LAMPADA V SODIO 70 W Unidade 100,00 28,831448 2.883,144801 322.000,00
66 LAMPADA V SODIO 400 W Unidade 30,00 41,852102 1.255,563059 322.000,00

67 CANO ELETRODUTO BENGARA 2 
MTS Metro 100,00 9,858495 985,849513 322.000,00

68 LAMPADA V SODIO 150 W Unidade 200,00 54,872756 10.974,551178 322.000,00
69 LAMPADA DE LED100W Unidade 300,00 50,529438 15.158,831326 322.000,00
70 RELE FOTO P/BASE 220 V Unidade 50,00 41,852102 2.092,605098 322.000,00
71 REATOR V SODIO 150 W Unidade 5,00 97,031773 485,158866 322.000,00
72 BRAÇO DE 1 E 1/2 POLEGADA Unidade 50,00 46,502336 2.325,116775 322.000,00
73 BOCAL DE 40 ROSCA GROSSA Unidade 6,00 12,713739 76,282431 322.000,00
74 BOCAL ROSCA FINA N 27 Unidade 30,00 10,230514 306,915414 322.000,00
75 REATOR V DE SODIO 70 W Unidade 50,00 72,236728 3.611,836398 322.000,00
76 CONECTOR PERFURANTE Unidade 50,00 176,708875 8.835,443745 322.000,00
77 FITA ISOLANTE Unidade 30,00 9,923598 297,707952 322.000,00

78 CANO ELETRODUTO BENGARA 3 
MTS Metro 100,00 11,718589 1.171,858855 322.000,00

79 CABO PP DE 2 E MEIO METROS Unidade 400,00 5,422172 2.168,868928 322.000,00

80 PAPEIRO BOCAL ROSCA FINA 
CAIXA COM 12 Unidade 50,00 44,949157 2.247,457875 322.000,00

81 CURVA P/ELETRODUTO PVC PB- 
20MM Unidade 50,00 2,539028 126,951376 322.000,00


